AVISO TERMO ADITIVO

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMBUÍ, Estado de Minas
Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 00.460.408/0001-46, através de seu Diretor Sr.
Rafael Santos Lambert, torna público o extrato de contrato, em conformidade com os
artigos 60 e 61 da Lei Federal nº 8.666/93.

1º TERMO ADITIVO – Referente ao contrato 058/2023- Dispensa de Licitação nº
037/2023 – Processo Licitatório nº 073/2023. Objeto: Contratação de Empresa para
Prestação de serviços ALL IN para a manutenção de equipamentos das marcas e
modelos descritos e caracterizados na tabela abaixo, incluindo toner, suprimentos,
cilindros, consumíveis e não consumíveis e toda assistência técnica necessária ao
bom funcionamento dos equipamentos, instrução e capacitação de usuários, suporte
telefônico e presencial, sendo 8 (oito) impressoras multifuncionais mono fornecidas
pelo contratante e 01 (uma) multifuncional fornecida pela contratada, pelo período de
12 meses, conforme proposta comercial apresentada pela Contratada e
especificações técnicas constantes no Processo Licitatório nº 073/2023, Dispensa de
Licitação nº 037/2023. CONTRATADA: MULTICENTER POUSO ALEGRE LTDA-EPP -
CNPJ: 27.206.829/0001-00. Valor aditado: R$ 3.213,00.

Assinatura do termo aditivo: 13/09/2024.
Vigência até 13/09/2025.

Cambuí-MG, 13 de setembro de 2024.

_________________________
Rafael Santos Lambert

Diretor do SAAE